26060211  0,00  30,00  21,00 2 T80I NE HELLERMANN 

TYTON S.R.L

5,93  178,01

Código Retención N° Certificado Importe retención

RETENCIONES
Fecha

PIB CABA  U$D 15,524,00%

IMPUESTO AL VALOR AGREG. 21%  U$D 81,4721,00%

U$D SUBTOTAL  387,93
Tipo de cambio:  1.310,00

TOTAL  484,92Son dólares cuatrocientos ochenta y cuatro y 92 / 100

CAE Nº:

Vencimiento:

75349977522750

30/08/2025

Los pagos deben efectuarse con cheque y/o giros sobre Buenos 

Aires a la orden de Electro Universo - Plin Metal S.A., siendo el lugar 

de pago la administración central. Las acciones judiciales tendientes